3. HRVATSKA KUGLACKA LIGA ISTOK ZONA OSIJEK
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Ime i prezime

Igor Korici¢
Ivica Prpi¢
Tibor Bece
Branko Grandi¢
Franjo Fedor
Darko Andro$
Viktor Simi¢
Drazen Svarbi¢
Ivan Bartulovi¢
Igor Stazi¢

. Drazen Balentovi¢

Sinisa Ljubomiroski
Ernest Laco

Slavko Gasi¢

Zeljko Kermend
Darko Mikolin

Ivica Vici¢

Stipan Gojevi¢-Zrmnié
Josip Kovacic¢

. Pavo Vilievac
. Tomislav Vidakovi¢

Vido Vuki¢

. Marijan Salaji¢

[van Strmecki
Milan Buradin

. Hrvoje Horzitzky
. Stjepan Pavi¢

Vinko Sostarec
Dragutin Kataleni¢

. Anto Ivanci¢

. Stevan Kaman
. Zeliko Kovag

. lvica Topalovi¢
. Josip Magani¢
. Buro Gregurevi¢
. Zoran Jak$a

Poredak za igraca lige nakon 22. kola

Ekipa

Belisce

HT

Darda
Orahovica
Nasice
Nasice
Orahovica
Pitomaca
Belisce

HT

Tramvaj
Slatina
Darda
Darda
Slatina
Belisce
Belisce
HVIDR-a
Pitomaca
HVIDR-a
Osijek Il
HVIDR-a
HVIDR-a
Darda
HVIDR-a
Osijek Il
Orahovica
Pitomaca
Belisce
Vodovod GV
Vodovod GV
Pitomaca
Tramvaj

HT

Vodovod GV
Vodovod GV

Br. nastupa Ukupno
u gostima u gostima

966 5177+
10,00 5359 +
10,00 5314+
10,00 5324 +

9,00 4781+
10,00 5293 +
10,00 5314+
10,00 5267 +
10,00 5266 +
10,00 5256 +
10,00 5248 +
10,00 5286 +
10,00 5239+

927 4837+

9,00 4716+
10,00 5207 +
10,00 5173+
10,00 5202 +
10,00 5142+

9,00 4679+

9,00 4652+
10,00 5181+

9,75 5055+

949 4873+
10,00 5155+

9,00 4622 +
10,00 5110+
10,00 5082 +

9,00 4543+

9,00 4558 +

9,00 4557 +
10,00 5046 +

9,66 4847+

9,00 4484+

9,75 4831+

9,00 4424+

Prosjek
kod kuce

574,10
575,20
557,11
538,44
525,30
543,56
514,70
553,44
551,90
550,67
551,13
511,56
549,47
535,00
502,44
520,11
531,20
501,50
556,90
496,60
523,56
506,10
498,60
534,76
511,00
517,80
523,60
533,05
541,90
520,22
512,22
524,00
513,04
537,71
505,68
515,22

Ukupno

5751,10
5934,20
5871,11
5862,44
5306,30
5836,56
5828,70
5820,44
5817,90
5806,67
5799,13
5797,56
5788,47
5372,00
5218,44
5727,11
5704,20
5703,50
5698,90
5175,60
5175,56
5687,10
5553,60
5407,76
5666,00
5139,80
5633,60
5615,05
5084,90
5078,22
5069,22
5570,00
5360,04
5021,71
5336,68
4939,22

Prosjek

539,50
539,47
533,74
532,95
530,63
530,60
529,88
529,13
528,90
527,88
527,19
527,05
526,22
522,87
521,84
520,65
518,56
518,50
518,08
517,56
517,56
517,01
516,61
515,32
515,09
513,98
512,15
510,46
508,49
507,82
506,92
506,36
502,82
502,17
496,44
493,92



